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Adamo Rosa Marsala Sicilia Centro-Sud PR adamo.rosa@tiscali.it 2005 124 in regola

Albertin Lucia Verona e Padova Veneto Nord-est PR lucia.albertin.mediazione@gmail.com 2023 278 in regola

Ardone Ritagrazia Roma Lazio Centro-Sud PR ririardone@gmail.com fondatore X 1 fond. nr registro 022 AICQ SICEV 

Argirò Amelia Roma e Civitavecchia Lazio Centro-Sud PR e terzo settore am.arg@libero.it 1997 X 17 in regola nr registro 040 AICQ SICEV 

Armanini Maria Lucia Trento Trentino Alto Adige Nord-Est terzo settore marialucia.armanini@gmail.com 2020 252 in regola

Bagatello Pamela Biella, Santia’, Gattinara Piemonte Nord-Ovest PB e Terzo Settore pamela.bagatello@gmail.com            2024 301 in regola

Baldi Michela Roma Roma Centro-Sud PR baldimichela@gmail.com 2022 272 in regola

Barraco Maria Giuseppina Marsala Sicilia Centro-Sud PR mariapiabarraco@live.it 2005 255 in regola

Bartoli Francesca Perugia Umbria Centro-Sud PR avv.francescabartoli@studiomrb.it reintegr 2024 165 in regola

Bartolini Gabriella Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore gabriellabartolinimf@gmail.com 2009 X 152 in regola nr registro 045 AICQ SICEV 

Battista Federica Roma Lazio Centro-Sud PB e PR batfederica@gmail.com 2024 294 in regola

Benini Leopoldina Borgo Valsugana (TN) Trentino Alto Adige Nord-Est PB leopoldina.benini@gmail.com 2020 251 in regola

Bertoli Stefania Ghedi (BS) Lombardia Nord-Est PR stefy.bertoli23@gmail.com 2019 244 in regola

Bianchi Alma Milano lombardia Nord-Est PR e Terzo settore bianchialma@gmail.com 2024 304 in regola

Boccale Stefania Roma Lazio Centro-Sud PR s.boccale@gmail.com 2024 296 in regola

Boldreghini Alessandra Ancona Marche Centro-Sud PR e terzo settore alex.ab@libero.it 2016 214 in regola

Borghi Tiziano Terni Umbria Centro-Sud PB PR e terzo settoreborghitiziano@hotmail.it 2022 264 in regola

Brusegan Marco Trento Trentino Alto Adige Nord-Est terzo settore marco.brusegan73@gmail.com 2023 279 in regola

Bulgheroni Cesare Varese e Milano Lombardia Nord-Est PB e PR cesare.bulgheroni@studiolegalebulgheroni.it 2005 125 in regola

Brusati Francesca Bovisio Masciago (MB) lombardia Nord-Est PR francescabrusati@gmail.com 2024 300 in regola

Bussolino Raffaella Alessandria e Vercelli Piemonte Nord-Ovest PR raffaellabussolino@gmail.com 2024 302 in regola

Cacace Maria Grazia Monza Lombardia Nord-Est PB mg.cacace@asst-monza.it 2024 297 in regola

Caligiuri Teresa Crotone Calabria Centro-Sud PR caligiuri.teresa@libero.it 2014 195 in regola

Canfarini Alessandro Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore ale.canfarini@libero.it 2010 159 in regola

Capotosto Franca Modena e Ortona Emilia Romagna e AbruzzoNord-Ovest PR fr.capotosto@gmail.com 2016 221 in regola

Capozzoli Adriana Firenze  Toscana Nord-Ovest PR adriana.capozzoli@gmail.com 2018 237 in regola nr registro  84  AICQ SICEV

Caputo Giovanna Roma Lazio Centro-Sud PR caputo_giovanna@libero.it 2021 257 in regola

Carloni Gea Roma Lazio Centro-Sud PR studiolegalecarloni@gmail.com 2012 173 in regola

Carù Rosangela Gallarate Lombardia Nord-Est PB e PR carurosangela@gmail.com 2004 122 in regola nr registro 051 AICQ SICEV 

Cenere Carmen Trento Trentino Alto Adige Nord-Est PR e terzo settore carmencenere@gmail.com 2002 94 in regola nr registro 079 AICQ SICEV 

Cereda Maria Laura Vercurago (LC) Lombardia Nord-Est terzo settore ceredalaura@gmail.com 2005 127 in regola

Chiarolanza Claudia Roma Lazio Centro-Sud PB claudia.chiarolanza@uniroma1.it 2005 X 128 in regola nr registro 068 AICQ SICEV

Colzani Ileana Erba (CO) Lombardia Nord-Est PR sim_fil@libero.it 2017 233 in regola

Colzani Maddalena Seregno (MB) Lombardia Nord-Est PB maddacol@gmail.com 2018 243 in regola

Cometti Milly Vercelli Piemonte Nord-Ovest PR e terzo settore millycometti@gmail.com 2009 X 153 in regola nr registro 062 AICQ SICEV

Consegnati Maria Rita Roma Lazio Centro-Sud PR mariaritaconsegnati@gmail.com 1995 X 12 in regola nr registro 024 AICQ SICEV 

Cossio Chiara Milano e Cinisello Balsamo Lombardia Nord-Est PB PR e terzo settorechiara.cossio@gmail.com 2000 X 66 in regola

Criserà Maria Roma Lazio Centro-Sud PB maria.crisera@yahoo.com 2015 208 in regola

D'Andrea Valeria Lodi e Milano Lombardia Nord-Est PB valeriadandrea4@gmail.com 2023 280 in regola

De Pra Marcella Belluno Veneto Nord-Est PR marcelladepra@gmail.com 1997 X 20 in regola

Del Bel Belluz Anna Venezia Veneto Nord-Est terzo settore delbel.anna@gmail.com 2001 77 in regola

Del Carlo Giovanni Lucca Toscana Nord-Ovest PR g.delcarlo62@gmail.com 2017 223 in regola

Della Lena Rita Grazia Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore dellalena@ddpstudio.it 2012 174 in regola

Desideri Claudia Roma Lazio Centro-Sud PR claudiadesideri@libero.it 2003 X 107 in regola nr registro 037 AICQ SICEV 

Di Benedetto Rosa Roma Lazio Centro-Sud PB e PR rosa.dibenedetto.80@gmail.com 2016 215 in regola

Di Francesco Carlotta Arizzano (VB) Piemonte Nord-Ovest PR e terzo settore difrancescocarlotta@gmail.com 2024 289 in regola

Di Stefano laura Roma Lazio Centro-Sud laura-distefano@libero.it 2024 298 in regola

Farinacci Paola Milano e Hinterland Lombardia Nord-Est PR e terzo settore paola_farinacci@fastwebnet.it 2001 X 80 in regola nr registro 012 AICQ SICEV 
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Fassi Valeria Milano Lombardia Nord-Est PR valeria.fassi@gmail.com 1995 X 13 in regola nr registro 028 AICQ SICEV 

Ferri Maria Letizia Pavia Lombardia Nord-Est PB ePR mlferri@libero.it 2022 265 in regola

Foco Monica Alessandria Piemonte Nord-Ovest PR monica.foco@gmail.com 2014 197 in regola nr registro 063 AICQ SICEV

Forno Chiara Torino e provincia Piemonte Nord-Ovest PB chiaraforno1973@gmail.com 2022 266 in regola

Franceschini Claudia Trento Trentino Alto Adige Nord-Est terzo settore claudiafranceschini@outlook.it reintr. ott.2019 248 in regola nr registro 081 AICQ SICEV

Franceschini Maria Sabrina Milano Lombardia Nord-Est PR msfranceschini@virgilio.it 2011 168 in regola

Fridegotto Michela Padova Veneto Nord-Est PR michelafridegotto@libero.it 2020 254 in regola

Frigerio Elisabetta Seregno (MB) Lombardia Nord-Est PB bettyfrig@gmail.com 2018 239 in regola

Fuggetta Erica Reggio Emilia Emilia Romagna Nord-Ovest PR idaerica.fuggetta@yahoo.it 2019 245 in regola

Fusar Poli Chiara Credera Rubbiano (CR) Lombardia Nord-Est PR fusarpoli.chiara@gmail.com 2019 X 246 in regola

Furioli Maria Luisa Milano Lombardia Nord-Est terzo settore marialuisa.furioli@fomdazione guzzetti.it 2025 305 in regola

Gamberoni Franca Trento Trentino Alto Adige Nord-Est terzo settore franca.gamberoni@gmail.com 1996 X 21 in regola nr registro 042 AICQ SICEV 

Garbelli Elena Assago (MI) e Binasco (MI) Lombardia Nord-Est terzo settore elena.garbelli10@gmail.com 2002 X 97 in regola nr registro 029 AICQ SICEV 

Gezzi Daniela Milano e Gallarate (Mi) Lombardia Nord-Est Terzo settore gezzid@gmail.com 2024 293 in regola

Giuliani Manuela  Lucca Toscana Nord-Ovest PR m.f.giuliani@hotmail.it 2014 X 198 in regola nr registro 053 AICQ SICEV 

Herskovits Cecilia Milano Lombardia Nord-Est PB e PR cecilia.hers@icloud.com 1997 X 33 in regola nr registro 031 AICQ SICEV 

Innocenti Paola Lucca Toscana Nord-Ovest PR avv.innocenti@assoavv.it 2015 X 209 in regola nr registro 073 AICQ SICEV

Iorio Barbara Fino Mornasco (co) Lombardia Nord-Est ioriob70@gmail.com 2021 262 in regola

Joerg Lorenzo Trento Trentino Alto Adige Nord-Est joerglorenzo@gmail.com 2024 299 in regola

La Monica Maria Beatrice Paderno Dugnano (MI) Lombardia Nord-Est PB mblamonica@asst-rhodense.it 2018 240 in regola

Laguardia Rosa Potenza, Banzi, Genzano di LucaniaBasilicata Centro-Sud PR rosa.laguardia@gmail.com 2014 200 in regola

Laico Piera Rozzano (MI) Lombardia Nord-Est PB laicop@hotmail.com reintr.ott.2017 229 in regola

Leone Valentina Imola Emilia Romagna Nord-Ovest PR valentinaleone.mediazione@outlook.com 2024 292 in regola

Linares Manuela Consuelo CarmenMarsala Sicilia Centro-Sud PB PR e terzo settorelinaresmanuela.ml@gmail.com 2005 132 in regola

Lingua Monica S.Antonino di Susa (TO) Piemonte Nord-Ovest PB monica.lingua@conisa.it 2016 219 in regola

Lombardi Milena Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore milenalombardi79@gmail.com 2024 295 in regola

Lubrano LavaderaAnna Roma Lazio Centro-Sud PR anna.lubrano24@gmail.com reintr.ott.2017 231 in regola

Malagoli TogliattiMarisa Roma Lazio Centro-Sud PR marisa.malagoli22@gmail.com socio fondatore X 6 fond.

Marangi Filomena Racconigi, Savigliano Piemonte Nord-Ovest PR filenamarangi@gmail.com 2022 98 in regola

Maressi Monica Scandicci e Vinci Toscana Nord-Ovest PR dr.maressi@gmail.com 2021 261 in regola

Marini Cristina Padova e Cittadella (PD) Veneto Nord-Est PB e PR cristinamarini.med@gmail.com 1998 38 in regola

Mariotti Tiziana Magenta, Busto Arsizio Lombardia Nord-Est PB e PR mariottitiziana@libero.it 1998 39 in regola

Marzotto CaotortaCostanza Milano  Lombardia Nord-Est PR costanza.marzotto@unicatt.it socio fondatore X 7 fond. nr registro 014 AICQ SICEV 

Massara Valentina Roma Lazio Centro-Sud PR v.massara1@gmail.com reintr.ott.2017 230 in regola

Mastrosimini TapognaAnnalicia Castellana Grotte (BA) Puglia Centro-Sud PR e terzo settore liciamastrosimini@gmail.com 2001 X 83 in regola nr registro 043 AICQ SICEV 

Matricardi Marina Terni Umbria Centro-Sud marinamatricardi@hotmail.com reintr.2021 189 in regola

Menicucci Giuseppina Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore info@studiolegale-gm.com 2000 70 in regola

Merendi Fulvia Monza Lombardia Nord-Est PB fulviamerendi@gmail.com 2002 X 99 in regola nr registro 033 AICQ SICEV 

Miliardi Lucia Lucca Toscana Nord-Ovest PR e terzo settore luciamiliardi.studiolegale@gmail.com 2017 225 in regola

Mocetti Fabiola Orvieto (TR) Umbria Centro-Sud terzo settore fabiola.mocetti@tiscali.it 2001 84 in regola

Mondini Francesca Frinco Piemonte Nord-Ovest fra.mondini@gmail.com 2014 202 in regola

Moriano Gaetana Orte (Viterbo) Lazio Centro-Sud PB gaetana.moriano@gmail.com 2024 291 in regola

Nardelli Gioconda Locorotondo (BA) Puglia Centro-Sud PR giocondanardelli@gmail.com 2018 241 in regola

Nardini Annalisa Prato Toscana Nord-Ovest PR annalisa.nardini@alice.it 1997 23 in regola nr registro 066 AICQ SICEV

Nicolini Maria Laura Trento Trentino Alto adige Nord-Est PR e terzo settore marialauraniccolini@hotmail.com 2023 281 in regola

Nolè Marisa Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore marisa.nole@gmail.com 2014 X 203 in regola nr registro 076 AICQ SICEV

Odorizzi Luigina Giovo (TN) Trentino Alto Adige Nord-Est terzo settore luiginaodorizzi@yahoo.it reintr.ott.2019 249 in regola nr registro 082 AICQ SICEV

Omodeo Salè Giuseppina Rho (Mi) Lombardia Nord-Est terzo settore giusiomodeo@libero.it 2023 274 in regola

Ottaviani Luciana Roma Lazio Centro-Sud PR e terzo settore lucianaottaviani@tiscali.it 2005 X 134 in regola nr registro 039 AICQ SICEV 

Pace Alessandra Genzano di Roma Lazio Centro-Sud PR pace.alessandra1973@gmail.com 2016 217 in regola
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Pardini Riccardo Milano Lombardia Nord-Est PB PR e terzo settorericcardo.pardini80@gmail.com 2016 X 220 in regola

Pellerin Matilde Como Lombardia Nord-Est PR e Terzo settore matilde.pelleirin@gmail.com 2022 267 in regola

Penna Michele Settimo Torinese (TO) Piemonte Nord-Ovest PB altomias@yahoo.it 2014 204 in regola

Pennacchio Marcella Roma Lazio Centro-Sud PB marcypennacchio@gmail.com 2015 211 in regola nr registro 070 AICQ SICEV

Pennisi Ottavia Roma Lazio Centro-Sud PR pennisi@centrocambiamenti.it reintr.ott.2017 X 235 in regola

Piscopo Loredana Roma Lazio Centro-Sud loredanapiscopo.69@libero.it 2023 284 in regola

Polito Annacarla Centro-Sud annacarlapolito@libero.it 118 in regola

Porri Lidia Milano Lombardia Nord-Est PR e terzo settore info@mediazione-familiare.com 2003 108 in regola

Raimondi Susanna Milano  Lombardia Nord-Est PB e PR susannaraimondi@gmail.com socio fondatore X 11 fond. nr registro 016 AICQ SICEV 

Ratti Stefania Monza Lombardia Nord-Est PR stefi.ratti@gmail.com 2022 268 in regola

Re Paola Roma Lazio Centro-Sud PR repaolapsimf@tiscali.it 1997 X 26 in regola nr registro 004 AICQ SICEV 

Rodella Daniela Torino Piemonte Nord-ovest PR danielarodella@drodella.it 2024 303 in regola

Ronchi Monica Roma Lazio Centro-Sud Privato monica_ronchi@yahoo.it 2023 285 in regola

Rossi Cecilia Maria Milano Lombardia Nord-Est terzo settore rossi.cecia@gmail.com 2022 269 in regola

Salmaso Antonella Padova e provincia Veneto Nord-Est PB e PR antonella.salmaso@gmail.com 1998 43 in regola

Scaccabarozzi Virginia Merate (LC) Lombardia Nord-Est PR e terzo settore virgisca@tiscali.it 2000 74 in regola

Sciore Arianna Roma Lazio Centro-Sud PR arianna.sciore@diocesidiroma.it 2013 191 in regola nr registro 072 AICQ SICEV

Settembrini TagliaventiFranca Pisa Toscana Nord-Ovest PR e terzo settore francasettembrini@virgilio.it 1999 56 in regola

Sferragatta Flavia Civitavecchia Lazio Centro-Sud terzo settore flavia@sferragatta.it 2005 135 in regola

Sinagoga Antonella Cassino (FR) Lazio Centro-Sud a.sinagoga@unicas.it 2023 286 in regola

Smecca Maria Roberta Palermo Sicilia Centro-Sud PB robertasmecca@libero.it 2002 103 in regola

Soncini Barbara Reggio Emilia Emilia Romagna Nord-Ovest PR sonciniba@gmail.com 1999 57 in regola

Spagnolo Fabio Roma e Napoli Lazio e Campania Centro-Sud PR spagnolofabio93@gmail.com 2022 272 in regola

Stefanile Simona Roma Lazio Centro-Sud PR simona.stefanile@gmail.com 2019 247 in regola

Stinchi Chiara Roma Lazio Centro-Sud PR chiarastinchi@gmail.com 2018 X 242 in regola

Tamanza Giancarlo Brescia e Milano Lombardia Nord-Est PR giancarlo.tamanza@unicatt.it 1999 X 58 in regola

Tenucci Cesira Annamaria TeresaLucca Toscana Nord-Ovest PR cesiratenucci@gmail.com 2017 227 in regola

Ticca Marcella Sassari Sardegna Centro-Sud mari.ticca@gmail.com 2023 287 in regola

Ubertini Dina Ancona Marche Centro-Sud PB dina.ubertini@sanita.marche.it 2005 123 in regola

Uccellini Fatima Roma Lazio Centro-Sud PR f.uccellini@tiscali.it 2007 X 144 in regola nr registro 049 AICQ SICEV 

Urbani Maria Cristina Milano Lombardia Nord-Est PB acaf.decia@alice.it 1998 46 in regola

Vendramini Chiara Elide Maria Milano Lombardia Nord-Est terzo settore chiara.vendramini@gmail.com 2023 277 in regola

Venere Stefania Taranto Puglia Centro-Sud PB venerestefania@gmail.com 2023 276 in regola

Vicario Viviana Lodi e Milano Lombardia Nord-Est PR e terzo settore viviana.vicario@studiolegalevicario.it 2024 290 in regola

Villa Antonella Monza Lombardia Nord-Est PR anto.villa63@gmail.com 2022 271 in regola

Villa Gabriella Cermusco S. Maviglio (MI) Lombardia Nord-Est gvillanavo@gmail.com 1999 59 in regola

Zambon Luciana Viareggio e Lucca Toscana Nord-Ovest PR e terzo settore lucianazambon2009@gmail.com 1997 X 32 in regola

Zanetti Ivana Treviso Veneto Nord-Est Pre terzo settore ivanazan3@gmail.com 1999 60 in regola
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